REGIONE SICILIA

Azienda Ospedaliera di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

"GARIBALDI" Catania

DELIBERAZIO	NE N324	del	18 LUG	2019
Oggetto: Sig.ra Falanga Bar presso l'ASP di Catania, ai s	·bara - Collabora ensi dell'art.20 d	tore Professiona el CCNL/01 del	le Sanitario Int Comparto San	fermiere- Proroga comand ità.
Proposta Nº 97 de	18 - 07 - 6 settore ges	•	SE UMANE	
L'istruttore	•	abile del Procedi		Il Capo Settore
	Regist	razione Contab	ile	
Budget Anno Conto		Importo		Aut
Budget Anno Conto		Importo		Aut
NULLA OSTA, in quanto co	Il Diri Settore Economic	e di contabilità gente Responsabi co Finanziario e F evanni Luca Rocca	atrimoniale	
	ede legale dell'Az ettore Genera creto del Presiden	le, dott. Fab	rizio De Nic	ola,
con l'assistenza del Segreta		ha adottato la seguente deliberazione		
		SCO GIOVANNI MA		2

Il Direttore del Settore Gestione Risorse Umane

Premesso che il CCNL integrativo del 2001 del Comparto Sanità all'art. 20 disciplina l'Istituto del comando e prevede al 1° comma che, per comprovate esigenze di servizio dell'Azienda, la mobilità del dipendente può essere attuata anche attraverso l'istituto del comando tra aziende ed enti del comparto anche di diversa regione ovvero da e verso altre amministrazioni di diverso comparto, che abbiano dato il loro assenso, nel rispetto della categoria, profilo professionale e disciplina, ove prevista, del dipendente;

Che, il 2° comma del medesimo articolo stabilisce che il comando è disposto con il consenso del dipendente alla cui spesa provvede direttamente ed a proprio carico l'azienda o l'amministrazione di destinazione;

Che, con delibere n. 454 del 22/6/2017 e n. 879 del 29/08/2019 è stato disposto l'invio in comando presso l'ASP di Catania della dipendente, Coll. Prof. San. Inf. Sig.ra Falanga Barbara, per il periodo dal 01/09/2017 al 31/08/2019;

Vista l'istanza prot. n. 6089/2019, con la quale la Sig.ra Falanga Barbara chiede la proroga del comando presso l'ASP di Catania;

Vista la nota prot. n. 87292 del 2/7/2019, con la quale l'ASP di Catania comunica l'interesse alla proroga del comando di cui in oggetto, per un periodo di anni 1;

Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario Aziendale, prot. arrivo n. 888 RU del 16/07/2019; Ritenuto potere disporre la proroga del comando presso l'ASP di Catania della dipendente Sig.ra Falanga Barbara, per un periodo di anni 1, con decorrenza dal 01/09/2019 al 31/08/2020;

Ravvisata l'urgenza e l'indifferibilità della presente, stante la necessità di porre in essere i provvedimenti consequenziali;

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012,

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

- 1) Disporre la proroga del comando presso l'ASP di Catania della dipendente Sig.ra Falanga Barbara, per un periodo di anni 1, con decorrenza dal 01/09/2019 al 31/08/2020, con oneri a carico dell'ASP di Catania e con le stesse condizioni concordate per il precedente periodo;
- 2) Fare carico all'interessata di comunicare ogni e qualunque variazione che dovesse nel tempo intervenire;
- 3) Munire la presente della clausola della immediata esecutività

Il Direttore del Settore Gestione Risorse Umane

Dott.ssa Gaetana Bonanno

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta, quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Preso Atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario aziendale

DELIBERA

di approvare la superiore proposta per come formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente e, pertanto:

- 1) Disporre la proroga del comando presso l'ASP di Catania della dipendente Sig.ra Falanga Barbara, per un periodo di anni 1, con decorrenza dal 01/09/2019 al 31/08/2020, con oneri a carico dell'ASP di Catania e con le stesse condizioni concordate per il precedente periodo;
- 2) Fare carico all'interessata di comunicare ogni e qualunque variazione che dovesse nel tempo intervenire;
- 3) Munire la presente della clausola della immediata esecutività.

Il Direttore Amministrativo

(dott. Giovanni Annino)

Il Direttore Sanitario

(dott. Giuseppe Giammanco)

Il Direttor Generale

(dott. Fabrizio De Nicola)

Segretario

DOTE FRANCESCO GIOVANNI MARANGIA

Copia della presente deliberazione è stata pubblica	ta all'Albo dell'Azienda il giorno
e ritirata il giorno	
	L'addetto alla pubblicazione
Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicat al ai sensi dell'art. 65 L.R. n. 25/9	
30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizio	
Catania	
	Il Direttore Amministrativo
Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il	Prot. n
Notificata al Collegio Sindacale il	Prot. n
a presente deliberazione è esecutiva:	
immediatamente	
perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazi	one
a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Asse	ssorato Regionale per la Sanità:
a. nota di approvazione prot. n del	
b. per decorrenza del termine	
	IL FUNZIONARIO RESPONSABILE